
Zarząd Samorządu Studentów 
Kolegium Międzywydziałowych 
Indywidualnych Studiów Humanistycznych 
Uniwersytetu Warszawskiego 
ul. Nowy Świat 69 | 00-046 Warszawa 
www.samorzad.mish.uw.edu.pl 

 

UCHWAŁA NR 2011/2012/35/SN | STRONA 1/1 

UCHWAŁA NR 2011/2012/35/SN 
 
 

Zarządu Samorządu Studentów 
Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych 

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

z  28 marca 2012 r. 
 

w sprawie rozdysponowania środków z I �laru 

 

Na podstawie § 4 pkt. 1 Regulaminu Zarządu Samorządu Studentów Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych Uniwersytetu Warszawskiego 
(załącznik do uchwały ZSS KMISH UW nr 2011/2012/31/sn z 28 marca 2012 r.), Zarząd Samorządu 
Studentów Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych 
Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się kwotę 780.00 PLN na produkcję t-shirtów dla SS KMISH UW. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Głosów za: 6 Głosów przeciw: 0 Wstrzymujących się: 0 
Stanisław Płotek-Niecikowski   

Łukasz Mirocha   

Paweł Jędral   

Tamara Allina   

Monika Helak   

Mateusz Rudzki   

 


